平成３０年５月吉日

 保 護 者 各 位

                           愛知県立大府東高等学校

     校長  土井 善和

平成３０年度 公開授業について（ご案内）

時下、みなさまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本校の教育活動に多大なご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では下記の通り「公開授業日」を設け、中学校の先生方や保護者の方々、本校保護者の方々

に授業公開を行っております。つきましては、是非本校へおいでくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

平成３０年６月４日（月）、５日（火）

  午前９時５５分（２限）から午後２時１５分（５限）

２ 場 所

  大府東高等学校（事務室前に受付を設けます。）

  〒474-0011 大府市横根町膝折１番地の４

３ 内 容

(1) ご来校の折には、本校の事務室前にて受付をお済ませください。「入校証」をご利用ください。

(2) 受付時に校舎見取り図をお渡ししますので、適宜ご参観ください。

(3) 上記時間内であればご自由にご参観いただけます。

(4) 参観後、簡単なアンケートにご協力お願いします。

連絡先

愛知県立大府東高等学校

担当 教頭 磯村 幸彦

                              電話 ０５６２－４８－５８１１

                                                        FAX   ０５６２－４４－０６６５